MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0405/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Munic ipal
Rua Sôo Bento, 887
ARAR AQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 11 d e março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 070 1/2020, de autoria do Vereador DELEGADO ELTON NEGRIN I,
encaminhamos a esse Legisla tivo a inclusa cópia das inform ações p restadas pela
Coordenadoria Executiva d e Mobilidade Urbana.

estima e consideraçâo.

WLG ( O 13.385/2020)

Na oportunid ad e, renovamos os p ro testos de nossa

..
1:1

7"j
, ...
t· .,_
c;~ ,

( ·.\ ... .., , .... :;
~~~1
)' ·...:•
<~:'

~;~~:
b)
~<· g::
~?.
• 1

:f.'3
t::
~ ·:r-

t;
::..... •
~il

~
("'";•

::~!

f~~
l~i:
·~:::

----- ""--"·~· -.. ···------ "'-· · -~ .·· ·-~- ~--·---'"-'-·---......-....-. ........ ,. ___ ~~~~-----~------..·-·oi<-•"""" ........ -.~ .......... _. __ ,~= ·~·"·- ·· -

Ao

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA DE MOBILIDADE URBANA

Rua São Bento, 840 - Centro - CEP 14801-901
Fone: (16) 3301-5000

Arquiteto Nilson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador de Mobilidade Urbana

v i~ " '

', '. ~-tJ ,I?
/)/<'

,.,. ~' .... _,,.

- Informamos que a inserção do símbolo mundial do Transtorno do Espectro Autista depende
de regu lamentação do CONTRAN .

- Informamos também que o Município de Araraquara fornece cartão para estacionamento em
vagas de Portadores de Necessidades Especiais para autistas, desde que solicitado e que
seja comprovada a deficiência de acordo com a documentação exigida .

Ao

. "1

\

- _, -\t_gftfY
o3 J O

Milton Domi
Gerente de Projetos , Educação d

gues Junior
i Trânsito e Transporte Alternativo

C fK-.1~: ~

.s~) _ A ( /k_;)

*
-(' ~ (_u

~ /

\

c;~ ;"1 ! <L-'t- I''

<S ·l -..Jf,_

""""> ~ '"\-- , --\ \. f->, J v····--·~' /.1-C- '.v c .

G~ J T?Jv ~~ A-e_.v~c~ ~

o .-c~: -"">/